
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie du Centre- 

Val de Loire 

   

Décision n° 14106 du 8 juin 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  
NOR : INTJ2115896S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie 
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juillet 2021 : 

Le Gall Frédéric NIGEND : 158 568 
Courivaud Francis NIGEND : 172 132 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2021 : 

Daubert Arnaud NIGEND : 198 469 
Pauron Gérald NIGEND : 173 960 
Le Dréo David NIGEND : 177 153 
Mauclair  Laurent NIGEND : 174 062 
Touffet François NIGEND : 163 694 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2021 : 

Lecuirot  Elvire NIGEND : 310 482 
Brard  Christophe NIGEND : 214 350 
Guillerm  Christophe NIGEND : 215 505 
Roy Christophe NIGEND : 230 845 
Dupont Aurore NIGEND : 238 686 
Lefeuvre Laurent NIGEND : 177 154 
Seignant Anne-Claire NIGEND : 197 078 
Nordez Christophe NIGEND : 174 570 
Desseigne Nicolas NIGEND : 243 637 
Fouqué Aurélien NIGEND : 210 077 



Lacroix  Elodie NIGEND : 219 692 
Lejeune Anthony NIGEND : 232 092 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2021 : 

Lebeault Claire NIGEND : 379 085 
Chevallier Davids NIGEND : 379 013 
Gérard Dorian NIGEND : 336 987 
Françoise Anthony NIGEND : 276 982 
Gervais Yohan NIGEND : 342 711 
Vaillant  Delphine NIGEND : 235 207 
Baldock Anne-Krystel NIGEND : 370 033 
Béranger Cindy NIGEND : 345 598 
Magda Richard NIGEND : 218 810 
Pauvert Jimmy NIGEND : 342 367 
Zender Allan NIGEND : 324 166 
Muller  Jérôme NIGEND : 358 998 
Lebacq Nicolas NIGEND : 308 547 
Lopez Damien NIGEND : 240 289 
Godefroy Yohann NIGEND : 236 070 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 8 juin 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
F. Aubanel 

 


